
  

 

 

1 (celkem 4) 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Informační systém Národní dotace 2016  

   

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 

 

Druh zadávacího řízení: 

 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“) 

 

 

Předpokládaná hodnota:  3 360 000,- Kč bez DPH  

 

 

1. Základní identifikační údaje zadavatele  

 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Ing. Martin Havlíček, ředitel Odboru rozvoje a 

projektového řízení IT 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

- návrh architektury informačního systému Národní dotace v souladu se zadáním a požadavky 

zadavatele,  

- implementace a nasazení systému do jednoho testovacího a jednoho produkčního prostředí,  

- údržba a podpora systému od nasazení do produkce do 30. 12. 2016,  

- poskytnutí nevýhradní licence na Dílo vytvořené v rámci této veřejné zakázky. 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle ust. § 85 ZVZ 



  

 

 

2 (celkem 4) 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

 Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dílčí plnění 01 388 500 81 585 470 085 

Dílčí plnění 02 1 052 278 220 978 1 273 256 

Další plnění 1 228 222 257 927  1 486 149 

CENA CELKEM 2 669 000 560 490 3 229 490 

 

4.  Identifikační údaje vybraného uchazeče  

 

Obchodní firma nebo název: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 140 22 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60193336 

 

5.  Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Hodnotící komise nepřistoupila k hodnocení nabídek na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 

dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ, neboť k hodnocení zbyla pouze 1 nabídka. Hodnotící komise konstatovala, že 

nabídka splnila požadavky zadavatele a je pro zadavatele ekonomicky přijatelná. Zadavatel na základě 

doporučení hodnotící komise nabídku akceptoval. 

 

6.  Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele 

 

Vybraný uchazeč bude prostřednictvím subdodavatele plnit tyto části veřejné zakázky: 

- návrh architektury IS, 

- implementace a nasazení IS na testovací a produkční prostředí, 

- údržba a podpora IS,  

- poskytnutí licence.  

 

 



  

 

 

3 (celkem 4) 

 

7.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 140 22 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60193336 

Nabídková cena: 2 669 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: FORESTA SG, a.s. 

Sídlo: Horní náměstí 1, 755 01 Vsetín 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60735384 

Nabídková cena: nebyla uvedena 

 

8. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením důvodu vyloučení  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: FORESTA SG, a.s. 

Sídlo: Horní náměstí 1, 755 01 Vsetín 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60735384 

 

1. V návrhu smlouvy v čl. 9.1 (ani nikde jinde v nabídce) uchazeč neuvedl nabídkovou cenu. Uchazeč tak 

nesplnil požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny dle bodu 14 zadávací dokumentace. 

 

2. V čestném prohlášení na str. 50 nabídky uchazeč uvedl nepřekročitelnou výhradu, a to k nedostatkům 

zadávací dokumentace, požadovaným termínům plnění a předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Tato výhrada je v rozporu s bodem 2 zadávací dokumentace, kde zadavatel výslovně uvedl, že 

„podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení uchazeč přijímá a akceptuje plně a bez výhrad 



  

 

 

4 (celkem 4) 

 

zadávací podmínky včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. (…) Zadavatel 

nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. 

Jakákoliv výhrada uchazeče bude považována za nesplnění zadávacích podmínek a bude představovat 

důvod pro vyřazení nabídky uchazeče a jeho následné vyloučení ze zadávacího řízení.“ 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 ZVZ  

 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 77 odst. 6 ZVZ.  

 

10.  Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

V Praze dne 8. 10. 2015 

 

 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Martin Havlíček 

ředitel Odboru rozvoje a projektového řízení IT 

 


		2015-10-08T14:46:24+0200
	Martin Havlíček
	Podepsáno programem vOKOsCom




